045/2016. 

Fernandópolis-SP, 10 de junho de 2016.
HUGO JOSÉ ANTUNES

DIRETOR DE SUPRIMENTOS
Uma publicação: sábado, dia 11 de Junho de 2016.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.817.

46 de 21/01/2006 (Código Tributário do Município), fica reajustado 
para R$ 253,28 (duzentos e cinquenta e três reais e vinte e oito cen-
tavos), considerando o índice oficial de inflação, registrado no perí-
odo correspondente (INPC – Maio/2016), em conformidade com o 
disposto no Parágrafo 1º do supracitado dispositivo legal.

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publica-